o. Sekretarza Stanu
przy Radzie Administracyjnej Królestwa, z wszel-
kiemi prawami do tego urzędu przywiązanemu

(podpisano) „ALEKSANDER.”
przez Cesa r za i K r óla .

M inister Sekretarz Stanu, (podp:)J. Tymowski.
St. Petersburg, 22 Lutego (6 Marca) 1862 r.

N a j j a ś n i e j s z y P a n , wynagradzając poświęce
nie się czterech poniżej wymienionych osób, jakie
go dały dowody przy ratowaniu ginących, na przed
stawienie p. o. Namiestnika Królestwa, Najmiłości-
wiej udzielić im raczył medale z napisem: „za rato
wanie ginących,” na wstążce orderu Svv.

o pomieszczenie w służ
bie, do tych Władz, w obrębie których posada wa
kuje, lub przez nich jest pożądana^—a nadto, i3 ża
dne bezpośrednio wnoszone do Komisji Rządowej
Sprawiedliwości podania, lub prośby w formie za
pisek, na wzgląd brane nie będą, i bez skutku po
zostaną.— w1 Warszawie dnia 22 Lutego (6 Marca)
1862 roku.— Dyrektor Główny Prezydujący, Czło
nek Rady Stanu Leon Dembowski. — Dyrektor
Kancelarji, Radca Stanu J. Ornowski.

CZĘŚĆ NIEURZĘDOWA.

P etersbu rg , d. 13 Marca.

Ostatnie działania wojenne w prow incji
Tereku.

W tej części byłego Księstwa W ar
szawskiego, co wyszła była z pod pano
wania pruskiego, ówczesny Cesarz Fran
cuzów, jako twórca tegoż Księstwa, roz-
d aro wał niektóre dobra rządowe swoim
marszałkom i jenerałom, a także i jene-

szym Ukazem z d. 17/29 Czerwca 1816
roku.

Dobra Pyzdry i Rataje.
Z temi dobrami razem darowane były

doar Srzoda, obecnie w W ielkiem K się
stwie Poznaiiskiem leżące, a które powin
ny były mieć wartość jednego miliona
tran. czyli przynosić rocznego dochodu
50,000 franków albo rs. 12,102 k. 16
podług obliczenia w
swoim czasie dopełnio
nego, przynosiły.

Została o n a utwierdzoną Najwyż-

Dobra Zyple.
W ładze b. Księztwa Warszawskiego

zamierzyły były ustanowić podatek ofia
ry z tych dóbr a t stopie 24/00 od docho
du ich anszlagami wykazanego, i wła-
ściciel ich, mimo służące mu z przy-
wiedzionego wyżej Postanowienia Kró
lewskiego z dnia 9 (21) Lipca 1808
roku dobrodziejstwo płacenia ofiary
tylko at stopie 5/00 od dochodu rze
czonego, przenosząc, jak się wyraził
jego pełnomocnik, dobro publiczne nad
swe osobiste, zgodził się na stopę 24/°°,
żądał tylko strącenia z dochodu opo-
d a tk o A T a ć się mającego, kosztów grun
towych i administracyjnych a t dobrach,
które to koszta ustanoAviono rocznie
n a ...................................

A d am a K o n c a jty sa , m a la t 30, w zro stu s łu
sznego , tw a rz y ś c ią g łe j, o czu p iw n y ch , n o sa i
u s t p ro p o rc jo n a ln y c h , w ło só w C zarn y ch , n a
tw a rz y ś la d y c iężk ie j o sp y n a tu ra ln e j .

K a lw a r ja d . 5 (17) Lutego 1862 r.
Sędzia P rezydujący

Asesor K olegja ln y , de‘ jó h n e .

D O M ESIĘ X {ą KSIĘGARSKIE.

P- E d w a r d i c t e
’ m a z am ia r z n a n ą i o d d a w n a e g z y s tu -

jąjł K * !ę g a p n l.i * o w ą , Wkład Mu*
™'i*je*nyeli i Itlaterjnłów Pl-
* U U C | | | | , 'C 1 | w l i a l i g Z i l * w o ln e j rę k i
S |H * iB « ?d aĆ pod b a rd z o k o rz y s tn e m i w a r u n
kam i.